
08:00
08:30

09:00
09:30

10:00
10:30

11:00
11:30

12:00
12:30

13:00
13:30

14:00
14:30

15:00
15:30

16:00
16:30

17:00
17:30

18:00
18:30

19:00
19:30

20:00
20:30

21:00
21:30

22:00

PTH : centre Panthéon

SRB : centre Sorbonne

CSR : centre Censier

cours obligatoire

cours TD

08h00-09h30

Statistiques et économétrie appliquées

Salle CSR D25

15h30-17h00

 Comptabilité appronfondie

SRB G 606

11h00-12h30

Anglais

CSR D11

09h30-11h00 

Droit des contrats

SRB F 609

* Calendrier émis sous réserve de modifications ultérieures Légende

18h-21h

Compta. approfondie

amphi. OURY (SRB)

14h-17h

DROIT DES CONTRATS

amphi. IV (PTH)

9h30-12h30

Statistiques et économétrie appliquées

amphi. OURY (SRB)

EMPLOI DU TEMPS du semestre 1 - 2023-2024*

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi

Licence 3 Double Licence Gestion Cinéma D3F3D1


